УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.03.2014                                  г.Ужура                                             № 46-308р

О внесения изменения в приложение № 5
к решению Ужурского районного Совета
депутатов от 23.12.2013 № 45-302р

На основании статей 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  пункта 10 статьи 3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 12 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», статьи 23 Устава Ужурского района Красноярского края  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

	        Внести изменения в приложение № 5 к решению Ужурского районного Совета депутатов от 23.12.2013 № 45-302р «Об арендной плате за земельные участки в 2014 году», изложив его согласно приложению к решению Ужурского районного Совета депутатов от 19.03.2014 № 46-308р.

Председатель Ужурского районного
Совета депутатов, глава района                                                    Г.Н. Кузнецова

Подписано:
г. Ужур, 24.03.2014, № 46-308р

	Приложение
к решению Ужурского
районного Совета депутатов
от 19.03.2014 № 46-308р

Приложение № 5
к решению Ужурского
районного Совета депутатов
от 23.12.2013 № 42-302р

Значения коэффициента К 3, учитывающий срок (определяемый с даты предоставления в аренду земельного участка), по истечении которого арендатором земельного участка, предоставленного для строительства (за исключением земельного участка, предоставленного для жилищного строительства), не введен в эксплуатацию объект, для строительства которого был предоставлен в аренду такой земельный участок из земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии с пунктом 6 статьи 12 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» коэффициент К3 определен в размере:

	1 год, превышающий срок аренды
	2 год, превышающий срок аренды
	3 год, превышающий срок аренды

	1,083
	1,165
	1,330

Исполнитель:                                                                                    Д.Л.Кислов

Согласовано:                                                                                   И.Л.Тарабарова

     Н.А. Винтер

      Т.А.Ахтямова

image1.jpeg